
UCHWAŁA NR 1004/LXXVI/2024 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Lesznowola 
Aneksu nr 1 do Porozumienia z miastem stołecznym Warszawa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12, art. 74 w związku z art.7 ust.1 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 
ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Lesznowola Aneksu nr 1 do 
Porozumienia z miastem stołecznym Warszawa określającego zasady współpracy 
w zakresie organizacji, funkcjonowania i rozliczenia oferty "Warszawa+", 
polegającej na umożliwieniu Gminie dopłat do biletów długookresowych 
imiennych, obowiązujących w środkach lokalnego transportu zbiorowego 
w mieście stołecznym Warszawa oraz gminach ościennych, kupowanych przez 
mieszkańców Gminy Lesznowola. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Lesznowola do podpisana Aneksu nr 1 do 
porozumienia z miastem stołecznym Warszawa w sprawie zasad współdziałania 
stron przy realizacji zadania określonego w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67846F0C-5B9A-418F-9238-EFC055E51E1A. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Lesznowola i miasto stołeczne Warszawa zawierają aneks do 

porozumienia dotyczący funkcjonowania oferty "Warszawa+" umożliwiającej 

Gminie dopłaty do biletów długookresowych imiennych w środkach lokalnego 

transportu zbiorowego w zakresie zmiany progu dopłat z I progu na III próg 

w/w oferty. 

Rada Gminy Lesznowola zabezpieczyła środki finansowe na ten cel. 

  I grupa dopłat II grupa dopłat III grupa dopłat 
Bilety oferty 

Warszawa+ ważne 
w strefie 1 i 2 

Koszt 
pasażera 

[zł] 

dopłata 
Gminy 

[zł] 

Koszt 
pasażera 

[zł] 

dopłata 
Gminy 

[zł] 

Koszt 
pasażera 

[zł] 

dopłata 
Gminy 

[zł] 
N 166 14 150 30 120 60 30 

dniowy U 83 7 75 15 60 30 
N 406 54 390 70 330 130 

imienny  
90 

dniowy  U 203 27 195 35 165 65 
Bilety oferty 
"Warszawa+" 

ważne w strefie 2 

Koszt 
pasażera 

[zł] 

dopłata 
Gminy 

[zł] 

Koszt 
pasażera 

[zł] 

dopłata 
Gminy 

[zł] 

Koszt 
pasażera 

[zł] 

dopłata 
Gminy 

[zł] 
N 98 14 82 30 72 40 30 

dniowy U 49 7 41 15 36 20 imienny  
90 

dniowy  N 250 32 237 45 212 70 

 

Przedmiotowy projekt uchwały wyczerpuje Obywatelską Inicjatywę 

Uchwałodawczą zgłoszoną do Rady Gminy Lesznowola. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67846F0C-5B9A-418F-9238-EFC055E51E1A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 1004/LXXVI/2024 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


